
 1

diP.O. Reclutamento Personale  

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
    N. 179 DEL 16 MARZO 2018 

 
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 
   
 
 
Oggetto: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 (una) unità con la quale 

stipulare contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 15 octies D.Lgs 502/92, per la realizzazione 
del Progetto denominato “Attivazione ambulatorio condiviso sulle IMIDIS” linea progettuale 
4/8, DCA 75 del 18/07/2017 (AP 23/2017) – Esclusioni.   

 
 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 
pubblico. 
        
      F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
        dott. Natale Lo Castro 
 
 
 
 
 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 
 
 

F.to Il Direttore  Amministrativo                      F.to Il Direttore Sanitario 
    dott. Natale Lo Castro                                dott. Gaetano D’Onofrio 



 2

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane           

 
 

Visti che con Deliberazione n. 895 del 21/12/2017 è stata indetta una Selezione Pubblica finalizzata al 
reclutamento di una unità in possesso di laurea in Infermieristica e di comprovata competenza ed 
esperienza professionale nella ricostituzione, somministrazione e monitoraggio delle terapie 
biotecnologiche delle artriti infiammatorie; in possesso, altresì, di buona conoscenza della lingua 
inglese e dell’uso routinario del personal computer nella gestione online dei dispositivi sanitari e 
dei farmaci; 

 
               la Deliberazione n. 106 del 19/02/2018 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della Selezione in parola; 
 
 la nota del 12/03/2018 con la quale il Segretario della Commissione esaminatrice della Selezione in 

parola ha trasmesso i nominativi dei candidati esclusi dalla Selezione medesima per la motivazione 
a fianco di ciascun nominativo indicata: 

N COGNOME NOME LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

MOTIVAZIONE DELLA 

ESCLUSIONE 

1. CIVITELLA CLAUDIA NAPOLI 
02/11/1989 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

2. DI MONTE  ANTONELLLA NAPOLI 
04/08/1981 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

3. NAPOLITANO  GIUSEPPE NAPOLI 
08/12/1988 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

4. RUBERTI ROSARIA MELITO DI NAPOLI 
19/03/1994 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

5. RUSSO ANDREA NAPOLI 
26/06/1991 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

6. VALLEFUOCO ANIELLO 
DANIELE 

NAPOLI 
26/11/1988 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

      



 3

Ritenuto  di dover procedere all’esclusione dalla Selezione dei sopra elencati candidati per la 
motivazione a fianco di ciascuno indicata; 

 
Attestato   che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi 
e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Propone 

 
1. Sono esclusi dalla Selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di n. 1 

contratto  di diritto privato ai sensi dell’art. 15 octies D.Lgs 502/92, a un laureato in Infermieristica 
per la realizzazione del Progetto denominato “Attivazione ambulatorio condiviso sulle IMIDIS” 
linea progettuale 4/8, DCA 75 del 18/07/2017, i sotto elencati candidati, per la motivazione a fianco 
di ciascun nominativo indicata: 

N COGNOME NOME LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

MOTIVAZIONE DELLA 

ESCLUSIONE 

1. CIVITELLA CLAUDIA NAPOLI 
02/11/1989 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

2. DI MONTE  ANTONELLLA NAPOLI 
04/08/1981 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

3. NAPOLITANO  GIUSEPPE NAPOLI 
08/12/1988 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

4. RUBERTI ROSARIA MELITO DI NAPOLI 
19/03/1994 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

5. RUSSO ANDREA NAPOLI 
26/06/1991 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

6. VALLEFUOCO ANIELLO 
DANIELE 

NAPOLI 
26/11/1988 

NON IN POSSESSO DELLA 
COMPROVATA COMPETENZA 
ED ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
SETTORE INDIVIDUATO DAL 
BANDO 

  
 
 
 



 4

2. L’U.O.C. Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare le suddette esclusioni agli interessati, 
secondo le modalità previste dall’art. 6 del Bando della Selezione in parola.   
 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
            Dott. Natale Lo Castro 

F.to Il Responsabile del Procedimento 
       Dott.ssa Daniela Spadea 
 
 
RS 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse 
Umane; 

 
Preso Atto che il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 
 
     D E L I B E R A 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 
 
1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
 
2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 
 
3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 
 
 

                       F.to IL DIRETTORE GENERALE 
                    Dott. Vincenzo Viggiani 



 5

 Data consegna 15.03.2018 
 
 
 
SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 
 
     E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo 
n.267/2000, il  
 
 
        F.to Il Funzionario 
                                                                                Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
E’ divenuta esecutiva il 16.03.2018 
 
 
 
        F.to Il Funzionario 
                                                                                Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
È stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 
 
        F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Maria COLAMARINO                                                                              
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI 
D’UFFICIO 
 
 
        F.to Il Funzionario 

    Dott.ssa Maria COLAMARINO                                                                               
 
 

 
 
 

 

 

 


